
UCHWAŁA NR XXXIV/196/14
RADY GMINY TUCZNA

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Tuczna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/171/13 Rady Gminy Tuczna z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2014 rok, z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 10.472.096,88 zł zwiększa się o kwotę 390.511,- zł 
do kwoty 10.862.607,88 zł, z tego:

dochody bieżące 10.198.792,88 zł i dochody majątkowe 663.815,- zł,

w tym pkt. 1) i 2) otrzymują brzmienie:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.301.919,88 zł;

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.260,- zł,

w związku z czym, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 10.149.656,88 zł zwiększa się o kwotę 431.511,- zł 
do kwoty 10.581.167,88 zł z tego:

wydatki bieżące 10.052.456,88 zł i wydatki majątkowe 528.711,- zł,

w tym pkt. 1) i 2) otrzymują brzmienie:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.301.919,88 zł

2) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 12.008,- zł  

w związku z czym, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Określoną w § 3 kwotę planowanej nadwyżki w wysokości 322.440,- zł zastępuje się kwotą 281.440 zł. 
Nadwyżkę przeznacza się na rozchody zaplanowane w załączniku nr 3.

4. Określoną w § 4 pkt 2 łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 672.440 zł,- zł zastępuje się 
kwotą 631.440,- zł, w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 lipca 2014 r.

Poz. 2642



5. Określoną, w § 5 pkt 2) rezerwę celową w kwocie 26.000,- zł z przeznaczenie na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zastępuje się kwotą 13.000,- zł

6. W określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy wprowadza 
się zmiany, w związku z czym załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

7.  W określonych, w § 7 pkt 1) wydatkach na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany, w związku 
z czym załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

8. W określonych, w § 7 pkt 2) wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany, w związku z czym załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Harasimuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2642



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 260,00

0,00 0,00

75045 0,00 260,00

0,00 0,00

0,00 260,00

razem: 0,00 260,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 13 340,00

0,00 13 340,00

80103 0,00 13 340,00

0,00 13 340,00

0,00 11 339,00

0,00 2 001,00

852 -2 960,00 43 518,00

-2 960,00 2 959,00

85206 0,00 40 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 920,00 127 919,00

Wspieranie rodziny 0,00 40 559,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 2 001,00

Pomoc społeczna 483 485,00 524 043,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 11 339,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 359,00 67 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 13 340,00

bieżące

Oświata i wychowanie 54 359,00 67 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 13 340,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 260,00

bieżące 2 000,00 2 260,00

Kwalifikacja wojskowa 0,00 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 0,00 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/196/14 Rady Gminy Tuczna z dnia 27 czerwca 2014 r. - Dochdy

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2642



0,00 0,00

0,00 40 559,00

85213 -2 960,00 0,00

-2 960,00 0,00

-2 812,00 0,00

-148,00 0,00

85219 0,00 2 959,00

0,00 2 959,00

0,00 2 814,00

0,00 145,00

921 0,00 21 538,00

0,00 21 538,00

92105 0,00 21 538,00

0,00 21 538,00

0,00 21 538,00

razem: -2 960,00 78 396,00

-2 960,00 37 837,00

801 0,00 154 815,00

0,00 154 815,00

80103 0,00 154 815,00

0,00 154 815,00

0,00 131 592,00

0,00 23 223,006209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 23 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 154 815,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 131 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 154 815,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 154 815,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 154 815,00

bieżące 7 979 177,00 8 054 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 920,00 162 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 538,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 21 538,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 500,00 30 038,00

Strona 2 z 4

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 30 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 538,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

105 119,00 107 933,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

5 569,00 5 714,00

Ośrodki pomocy społecznej 182 753,00 185 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 688,00 113 647,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

3 609,00 797,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

191,00 43,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 200,00 5 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 800,00 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 40 559,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2642



razem: 0,00 154 815,00

0,00 154 815,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

852 0,00 160 000,00

0,00 0,00

85203 0,00 160 000,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

razem: 0,00 160 000,00

0,00 0,00

-2 960,00 393 471,00

-2 960,00 192 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 920,00 317 612,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 472 096,88 10 862 607,88

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 160 000,00

majątkowe 0,00 160 000,00

Ośrodki wsparcia 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące

bieżące 2 141 919,88 2 141 919,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 154 815,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 349 000,00 503 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2642



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7230 0 0 0 7230 0 0 0 0 317 317

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 -200

zwiększenie 201 0 0 0 201 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7431 0 0 0 7431 0 0 0 0 117 117

przed zmianą 7230 0 0 0 7230 0 0 0 0 317 317

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 -200

zwiększenie 201 0 0 0 201 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7431 0 0 0 7431 0 0 0 0 117 117

przed zmianą 7230 0 0 0 7230 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 201 0 0 0 201 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7431 0 0 0 7431 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 317 317

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 -200

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117 117

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0

po zmianach 260 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0

po zmianach 260 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0

po zmianach 260 0 0 0 0 260 0 0 0 0 0

przed zmianą 11430 4200 900 3300 7230 0 0 0 0 317 317

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 -200

zwiększenie 461 0 0 0 201 260 0 0 0 0 0

po zmianach 11891 4200 900 3300 7431 260 0 0 0 117 117

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 38334 38334 0 38334 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40334 40334 0 40334 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38334 38334 0 38334 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40334 40334 0 40334 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5990 5990 0 5990 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7990 7990 0 7990 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1725464 1647920 1334232 313688 0 77544 0 0 0 0 0

7990 0 0

750 Administracja publiczna

1725464 0 0

0 0 0

2000 0 0

40334 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5990 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

0 0

40334 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

38334 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

38334 0 0

0 0 0

2000

18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

461 0 0

12008 0 0

260 0 0

Wydatki razem:

11747 0 0

-200 0 0

0 0 0

260 0 0

260 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0 0 0

0

0 0 0

260 0 0

0 0

260 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

0 0

750 Administracja publiczna

0 0 0

0 0 0

260

0

0 0 0

117 0 0

0

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

317 0 0

-200 0

0

0 0 0

201 0 0
2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

7230 0

7431 0

0 0

201 0 0

7548 0 0

7548 0 0

72095 Pozostała działalność

7547 0 0

-200

0

-200 0 0

201 0 0

1 4 5 17 18

720 Informatyka

7547 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/196/14 Rady Gminy Tuczna z dnia 27 czerwca 2014 r. - Wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2642



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 737 737 737 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1726201 1648657 1334969 313688 0 77544 0 0 0 0 0

przed zmianą 42352 42352 5000 37352 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 737 737 737 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43089 43089 5737 37352 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 737 737 737 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5737 5737 5737 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 248608 228878 72075 156803 10000 9730 0 0 0 9500 9500

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 2000 2000 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 239608 217878 74075 143803 10000 11730 0 0 0 9500 9500

przed zmianą 212608 202878 72075 130803 0 9730 0 0 0 9500 9500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 2000 2000 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 216608 204878 74075 130803 0 11730 0 0 0 9500 9500

przed zmianą 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 730 0 0 0 0 730 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 2730 0 0 0 0 2730 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3282555 2824106 2255943 568163 316008 118891 23550 0 0 0 0

zmniejszenie -13039 -13039 -13039 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67379 13039 0 13039 41000 0 13340 0 0 154815 154815

po zmianach 3336895 2824106 2242904 581202 357008 118891 36890 0 0 154815 154815

przed zmianą 1605275 1257354 1065261 192093 289404 58517 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7648 -7648 -7648 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7648 7648 0 7648 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1605275 1257354 1057613 199741 289404 58517 0 0 0 0 0

przed zmianą 66398 66398 66398 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7648 -7648 -7648 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58750 58750 58750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7648 7648 0 7648 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12648 12648 0 12648 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 149855 142747 124419 18328 0 7108 0 0 0 0 0

zmniejszenie -182 -182 -182 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13522 182 0 182 0 0 13340 0 0 154815 154815

po zmianach 163195 142747 124237 18510 0 7108 13340 0 0 154815 154815

przed zmianą 7660 7660 7660 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -182 -182 -182 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7478 7478 7478 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11339 0 0 0 0 0 11339 0 0 0 0

po zmianach 11339 0 0 0 0 0 11339 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2001 0 0 0 0 0 2001 0 0 0 0

po zmianach 2001 0 0 0 0 0 2001 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 182 182 0 182 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 282 282 0 282 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131592 131592

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131592 131592

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

131592 131592 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

131592 131592 0

282 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0

182 0 0

2001 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

100 0 0

0 0 0

2001 0 0

11339 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

11339 0 0

7478 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0

-182 0 0

0 0 0

154815 0

318010 154815 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7660

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

149855 0 0

-182 0 0

168337

0

7648 0 0

12648 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

0 0

58750 0 0

0 0

-7648 0 0

0 0 0

0 0

1605275 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

66398

80101 Szkoły podstawowe

1605275 0 0

-7648 0 0

7648

222194 154815 0

3491710 154815 0

0

801 Oświata i wychowanie

3282555 0 0

-13039 0 0

0

-13000 0 0

0 0 0
4810 Rezerwy

26000 0

13000 0

0 0

0 0 0

13000 0 0

2730 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

26000 0 0

-13000

0 0 0

2000 0 0

11500 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

730 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

226108 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9500

75412 Ochotnicze straże pożarne

222108 0 0

0 0 0

4000

0 0

4000 0 0

249108 0 0

5737 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

258108 0 0

-13000

0 0

0 0 0

737 0 0

0 0

43089 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

42352 0 0

0 0 0

737

0 0

737 0 0

1726201 0 0

750 Administracja publiczna
0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2642



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23223 23223

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23223 23223

przed zmianą 50154 0 0 0 26604 0 23550 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 0 0 0 41000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91154 0 0 0 67604 0 23550 0 0 0 0

przed zmianą 26604 0 0 0 26604 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 0 0 0 41000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67604 0 0 0 67604 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1122421 1074455 933611 140844 0 47966 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5209 -5209 -5209 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5209 5209 0 5209 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1122421 1074455 928402 146053 0 47966 0 0 0 0 0

przed zmianą 59500 59500 59500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5209 -5209 -5209 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54291 54291 54291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5209 5209 0 5209 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10209 10209 0 10209 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1051714 559482 334568 224914 0 364312 127920 0 0 115641 115641

zmniejszenie -3899 0 0 0 0 0 -3899 0 0 0 0

zwiększenie 44457 40559 40559 0 0 0 3898 0 0 0 0

po zmianach 1092272 600041 375127 224914 0 364312 127919 0 0 115641 115641

przed zmianą 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40559 40559 40559 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52559 52559 52559 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4300 4300 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37559 37559 37559 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47559 47559 47559 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8200 4400 4400 0 0 0 3800 0 0 0 0

zmniejszenie -2960 0 0 0 0 0 -2960 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5240 4400 4400 0 0 0 840 0 0 0 0

przed zmianą 3609 0 0 0 0 0 3609 0 0 0 0

zmniejszenie -2812 0 0 0 0 0 -2812 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 797 0 0 0 0 0 797 0 0 0 0

przed zmianą 191 0 0 0 0 0 191 0 0 0 0

zmniejszenie -148 0 0 0 0 0 -148 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0

przed zmianą 417570 304582 260668 43914 0 2300 110688 0 0 0 0

zmniejszenie -939 0 0 0 0 0 -939 0 0 0 0

zwiększenie 3898 0 0 0 0 0 3898 0 0 0 0

po zmianach 420529 304582 260668 43914 0 2300 113647 0 0 0 0

przed zmianą 569 0 0 0 0 0 569 0 0 0 0

zmniejszenie -569 0 0 0 0 0 -569 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0

zmniejszenie -31 0 0 0 0 0 -31 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58380 0 0 0 0 0 58380 0 0 0 0

zmniejszenie -322 0 0 0 0 0 -322 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58058 0 0 0 0 0 58058 0 0 0 0

przed zmianą 3092 0 0 0 0 0 3092 0 0 0 0

zmniejszenie -17 0 0 0 0 0 -17 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3075 0 0 0 0 0 3075 0 0 0 0

przed zmianą 25071 0 0 0 0 0 25071 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2812 0 0 0 0 0 2812 0 0 0 0

0

0 0 0

2812 0 0
4307 Zakup usług pozostałych

25071 0

0

0 0 0

3075 0 0

0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3092 0 0

-17 0

0

-322 0 0

0 0 0
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58380 0

58058 0

0

0 0 0

0 0 0

0

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

31 0 0

-31 0

0

-569 0 0

0 0 0
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

569 0

0 0

0 0

3898 0 0

420529 0 0

43 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

417570 0 0

-939

-148 0 0

0 0 0

797 0 0

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

191 0 0

0 0

-2812 0 0

0 0 0

0 0

5240 0 0

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

3609

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

8200 0 0

-2960 0 0

0

0

37559 0 0

47559 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10000 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

200 0

700 0

0

2500 0 0

4300 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1800 0 0

0 0

52559 0 0

0

0 0 0

40559 0 0

0 0

1207913 0 0

85206 Wspieranie rodziny

12000 0

852 Pomoc społeczna

1167355 0 0

-3899 0 0

44457

0

5209 0 0

10209 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

0 0

0

-5209 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

59500 0

54291 0

5209 0 0

1122421 0 0

0

80110 Gimnazja

1122421 0 0

-5209 0 0

0

0 0 0

41000 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

26604 0

67604 0

0 0

41000 0 0

91154 0 0

23223 23223 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

50154 0 0

0

23223 23223 0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2642



po zmianach 27883 0 0 0 0 0 27883 0 0 0 0

przed zmianą 1328 0 0 0 0 0 1328 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 148 0 0 0 0 0 148 0 0 0 0

po zmianach 1476 0 0 0 0 0 1476 0 0 0 0

przed zmianą 1039 0 0 0 0 0 1039 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 893 0 0 0 0 0 893 0 0 0 0

po zmianach 1932 0 0 0 0 0 1932 0 0 0 0

przed zmianą 55 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0

po zmianach 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0

przed zmianą 384976 384336 65921 318415 0 640 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2480 -2480 0 -2480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2480 2480 800 1680 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 384976 384336 66721 317615 0 640 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 23315 26685 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2480 -2480 0 -2480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2480 2480 800 1680 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 24115 25885 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4480 4480 0 4480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2480 -2480 0 -2480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18105 18105 0 18105 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1680 1680 0 1680 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19785 19785 0 19785 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 173653 58653 16913 41740 115000 0 0 0 0 44562 44562

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27800 0 0 0 0 0 27800 0 0 0 0

po zmianach 201453 58653 16913 41740 115000 0 27800 0 0 44562 44562

przed zmianą 23853 23853 15413 8440 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27800 0 0 0 0 0 27800 0 0 0 0

po zmianach 51653 23853 15413 8440 0 0 27800 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1440 0 0 0 0 0 1440 0 0 0 0

po zmianach 1440 0 0 0 0 0 1440 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0

po zmianach 360 0 0 0 0 0 360 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16898 0 0 0 0 0 16898 0 0 0 0

po zmianach 16898 0 0 0 0 0 16898 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5102 0 0 0 0 0 5102 0 0 0 0

po zmianach 5102 0 0 0 0 0 5102 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 0 0 0 0 0 3200 0 0 0 0

po zmianach 3200 0 0 0 0 0 3200 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0

po zmianach 800 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0

przed zmianą 7782211 6365551 4221527 2144024 451573 663617 151470 0 150000 213779 213779

zmniejszenie -32418 -28519 -13039 -15480 0 0 -3899 0 0 0 0

zwiększenie 148853 60815 44096 16719 41000 2000 45038 0 0 154815 154815

po zmianach 7898646 6397847 4252584 2145263 492573 665617 192609 0 150000 368594 368594

303668 154815 0

8267240 154815 0

800 0 0

Wydatki razem:

7995990 0 0

-32418 0 0

0 0 0

800 0 0

3200 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

3200 0 0

5102 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

5102 0 0

16898 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

16898 0 0

360 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

360 0 0

1440 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0

0 0 0

1440 0 0

0 0

51653 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

23853 0 0

0 0 0

27800

27800 0 0

246015 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

218215 0 0

0 0 0

0

0 0 0

1680 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

18105 0

19785 0

0

0 0 0

2000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4480 0 0

-2480 0

0

0 0 0

800 0 0
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

800 0

1600 0

0 0

2480 0 0

50000 0 0

384976 0 0

90002 Gospodarka odpadami

50000 0 0

-2480

0

-2480 0 0

2480 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

384976 0

0

45 0 0

100 0 0

0

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

55 0 0

0 0

0

0 0 0

893 0 0
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1039 0

1932 0

0

148 0 0

1476 0 0

0

4309 Zakup usług pozostałych

1328 0 0

0 0

4307 Zakup usług pozostałych

27883 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2642



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1828787 444820 298700 146120 0 1383967 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000

po zmianach 1828787 444820 298700 146120 0 1383967 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 302000 301600 205500 96100 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000

po zmianach 302000 301600 205500 96100 0 400 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 2141919,88 506297,23 350656,42 155640,81 0 1635622,65 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000

po zmianach 2141919,88 506297,23 350656,42 155640,81 0 1635622,65 0 0 0 160000 160000

0

2301919,88 0 0

0

Wydatki razem:

2141919,88 0 0

0 0 0

160000 0

0

0 0 0

160000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

160000 0

0 0

160000 0 0

462000 0 0

1988787 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

302000 0 0

0

0

0 0 0

160000 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

1828787 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2642



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/196/14

Rady Gminy Tuczna z dnia 27 czerwca 2014 r.  

LP. PRZYCHODY KWOTA

1 Nadwyżka z lat ubiegłych § 952                                -    

2 Sprzedaż papierów wartościowych                                -    

3
Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki 

długoterminowe, z tego:
                   350 000    

-

kredyty i pożyczki długoterminowe na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej § 903

                               -    

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952                    350 000    

4

Planowane do zaciągnięcia kredyty na wyprzedzające

finansowanie działań finansowanych ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903

                               -    

5 Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe                                -    

6 Spłaty pożyczek udzielonych                                -    

7 Przychody z prywatyzacji majątku gminy                                -    

8 Wolne środki § 950

                   350 000    

LP. ROZCHODY KWOTA

1 Spłaty kredytów długoterminowych § 992                    450 000    

2 Spłaty pożyczek długoterminowych § 992                    181 440    

3 Pożyczki udzielone                                -    

4 Wykup papierów wartościowych                                -    

                   631 440    

Razem przychody

Razem  rozchody

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2642



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/196/14  

Rady Gminy Tuczna z dnia 27 czerwca 2014 r.

Podmioto

wej

przedmio

towej

celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 105 000 - 17 548

720 72095 Pomoc finansowa Gminy Tuczna w 

realizacji projektu „Regionalna sieć 

szerokopasmowa Lublin północ-wschód” – 

lider projektu Powiat Parczewski

- - 7 548

754 75404 Wsparcie Policji – środki przeznaczone na 

fundusz wsparcia Policji

- - 10 000

921 92116 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 105 000               -                  -    

Nazwa jednostki 357 008 - 10 000

801 80101 Dotacja dla podmiotu prowadzącego szkołę 

podstawową w Dąbrowicy Dużej

289 404               -                  -    

801 80106 Dotacja dla podmiotu prowadzącego inne 

formy wychowania przedszkolnego w 

Dąbrowicy Dużej

67 604               -                  -    

921 92120 Dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

dla Parafii rzymsko-katolickiej p.w. Św. 

-               -    10 000

462 008 - 27 548Ogółem

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuczna w 2014 roku

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2642



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIV/196/14   

Rady Gminy Tuczna z dn. 27 czerwca 2014 r.

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan

400 40002
Zakup oprogramowania na potrzeby funkcjonowania wodociągów 

gminnych
           30 000    

600 60016 Budowa drogi gminnej w miejsowości Matiaszówka            10 576    

754 75412 Modernizacja świetlicy OSP Międzyleś              9 500    

801 80103

Modernizacja placu zabaw oraz zakup wyposażenia sal zabaw w 

związku z realizacją projektu POKL - Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych w ZSG Tuczna

         154 815    

852 85203
Adaptacja budynku po szkole w Międzylesiu na potrzeby 

utworzenia środowiskowego domu samopomocy społecznej
         275 641    

921 92109 Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy w Bokince Pańskiej              6 000    

926 92601 Zakup urządzeń do placu zabaw dla dzieci w Kalichowszczyźnie              3 500    

921 92109 Wykonanie ogrodzenia świetlicy w Ogrodnikach              4 000    

921 92109 Modernizacja świetlicy w Rozbitówce              6 750    

921 92109 Modernizacja pokrycia dachowego w świetlicy w Wiskach              5 000    

921 92109
Modernizacja świetlicy w Wólce Zabłockiej i Wólce Zabłockiej 

Kolonii
           18 708    

921 92109 Wymiana stolarki w świetlicy w Żukach              4 104    

         528 594    

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2642



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/196/14

Rady Gminy Tuczna z dnia 27 czerwca 2014 r.

1 2 3 4 5 6 7

1 347 424                   74 225         273 199       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

852 127 919                   19 189         108 730       

852, 85213 840                          43                797              

852, 85214 13 432                     13 432         -                  

852, 85219 113 647                   5 714           107 933       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

801 23 550                     23 550         -                  

80106 23 550                     23 550         -                  

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

801 168 155                   25 224         142 931       

80103 168 155                   25 224         142 931       

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

921 27 800                     6 262           21 538         

92105 27 800                     6 262           21 538         

347 424                   74 225         273 199       

Razem wydatki:

2014 r.

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

Środki z 

budżetu 

krajowego

Projekt

2014 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Lp. w tym:Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf)

Środki z 

budżetu UE

Ogółem (1+2) x

Wydatki bieżące razem:

POKL

VII Promocja Integracji Społecznej

7.1 Rozwój i upowszechnianie form aktywnej integracji

Twój los w twoich rękach

2014 r.

1.2

POKL

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemi oświaty

Utworzenie przedszkola samorządowego dla Gminy Tuczna

Razem wydatki:

2014 r.

1.1

1,3

POKL

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemi oświaty

Modernizacja oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Razem wydatki:

2014 r.

1,4

PROW

4 Leader

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Konferencja - konie, woda i przyroda

Razem wydatki:

2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2642


		2014-07-25T09:59:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




